[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

П Р И К А З

26.12.2017 г.

                № 2187
г. Петрозаводск
Об утверждении Плана проведения плановых
проверок финансово-хозяйственной деятельности

учреждений, подведомственных Министерству природных ресурсов и экологии Республики Карелия на 2018 год

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Порядком осуществления Министерством по природопользованию и экологии Республики Карелия ведомственного финансового контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и Республики Карелия  при осуществлении хозяйственных и финансовых операций, а также использования имущества подведомственными Министерству по природопользованию и экологии Республики Карелия казенными и бюджетными учреждениями, утвержденным приказом Министерства по природопользованию и экологии Республики Карелия от 30.06.2011г. №923, п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок финансово-хозяйственной деятельности учреждений, подведомственных Министерству природных ресурсов и экологии Республики Карелия, на 2018 год (далее - План проверок).
2.Ознакомить руководителей подведомственных учреждений, в которых будут проводиться проверки,  с утвержденным Планом проверок.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя Министра  М.Ю.Кузнецова.
Министр

         А.А.Щепин
СОГЛАСОВАНО:

	    Заместитель Министра

	М.Ю. Кузнецов

	И.о. Начальника отдела правового обеспечения

	С.С.Манцырев

Начальник отдела бухгалтерского

учета, отчетности и контроля

А.Г.Бакланова
Список рассылки копий приказа:

1. Заместителю Министра – 1 экз.

2. Руководителям центральных лесничеств-4 экз.

3. Отдел бухгалтерского учета, отчетности и контроля – 1 экз.

4. Отдел экономики и финансов -1 экз.

Н.А.Анисина

Тел. 79-67-19